

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	119	119	0	119	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	156	156	0	156	0	0	0	0	0
из них женщин	123	123	0	123	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Примечание: графы 4-10 заполнены с учетом эффективного применения СИЗ

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места		Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного приме-	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачи- ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ра- бочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи- щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
Наименование рабочего места (профессии, должности)		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиб- рогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового про- цесса	17	18	19	20	21	22	23	24
																2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	Исполнительный директор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Финансовый менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Бухгалтерия																							
3	Помощник бухгалтера												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с клиентами																							
4	Руководитель отдела по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Помощник руководителя отдела по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Ассистент												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ассистент менеджера по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Менеджер по работе с ключевыми клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с персоналом																							
9	Ведущий менеджер по работе с персоналом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Менеджер по персоналу												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Специалист по охране труда												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел доставки																							
12	Руководитель отдела доставки												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Менеджер по логистике												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно-хозяйственный отдел																							
14	Менеджер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Специалист по обслуживанию по-												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	мешений																						
Финансово-экономический отдел																							
16	Помощник экономиста												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по развитию розничной сети																							
17	Специалист по обучению												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Менеджер по развитию												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб																							
19	Руководитель розничной сети												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Врач-эпидемиолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Куратор медицинских офисов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Куратор медицинских офисов												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПбВыездная служба "ИНВИТРО СПб"																							
23	Администратор												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Старшая медицинская сестра/старший медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПбМО Всеволожск																							
25	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Акушерка/акушер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Уборщица	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПбМО Выборг																							
30	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Врач-недидар	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Уборщица	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПбМО 6 линия В.О. д. 43																							
35	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Врач-уролог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Акушерка/акушер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Уборщица	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПбМО Гатчина																							
41	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Уборщица	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПбМО Дмитрова																							
45	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Медицинская сестра/медицинский	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	брат																						
48	Уборщица	2											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб/МО Дыбенко																							
49	Врач ультразвуковой диагностики	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб/МО Звездная																							
50	Врач функциональной диагностики	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Врач-уролог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Уборщица	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб/МО Комендантский 34																							
53	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб/МО Литовский проспект																							
57	Врач-уролог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб/МО Московская																							
59	Врач-уролог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб/МО Новочеркасская																							
61	Врач-уролог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Акушерка/акушер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб/МО Сенная																							
63	Врач-уролог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб/МО Балтийская жемчужина																							
64	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Врач-консультант	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Врач-педиатр	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Уборщица	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб/МО Спортивная 2																							
70	Врач-детский эндокринолог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71	Врач-детский невролог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
72	Уборщица	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб/МО Удельная, Энгельса 68																							
73	Врач-уролог	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
74	Акушерка/акушер	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел "Медицинские офисы" ИНВИТРО СПб/МО Город Ломоносов																							
75	Врач-акушер-гинеколог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76	Администратор												2		1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
77	Медицинская сестра/медицинский брат	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78	Врач-педиатр	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
79	Врач-педиатр	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Клинико-диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб"																							
80	Уборщица	2												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" Отдел биохимии и иммунохимии																							
81	Заведующий отделом - врач клинической лабораторной диагностики												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
82	Врач клинической лабораторной диагностики												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
83	Биолог												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84	Администратор	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85	Координатор по клиническим исследованиям												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" Отдел молекулярной диагностики и ИФА																							
86	Биолог	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Биолог	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2											2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Врач - лабораторный генетик												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" Отдел птологии и гистологии																							
91	Врач клинической лабораторной диагностики												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Биолог												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Регистратор	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" Отдел общеклинических исследований																							
94	Ведущий специалист												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Биолог												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Администратор	2											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" Регистратура																							
97	Заведующий регистратурой												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98	Старший регистратор												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99	Старший регистратор												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" Отдел внешнего исполнения																							
100	Старший регистратор												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2											2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102	Администратор	2											2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103	Регистратор												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория "ИНВИТРО СПб" Отдел аутоиммунных исследований																							
104	Заведующий отделом - врач клинической лабораторной диагностики	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105	Врач клинической лабораторной диагностики	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2											2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Биолог	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Региональное подразделение г. Мурманск - МО Мурманск, ул. Зои Космодемьянской

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
108	Уборщица	2												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Череповец																							
109	Врач-консультант	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Врач-терапевт	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Вологда																							
111	Менеджер по работе с клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с клиентами/Группа ветеринарный проект																							
112	Менеджер по работе с ключевыми клиентами												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Вологда																							
113	Уборщица	2											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Архангельск																							
114	Акушерка/акушер	2											2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Великий Новгород																							
115	Курьер													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Региональное подразделение г. Великий Новгород/МО ВН Большан Санкт-Петербурга																							
116	Уборщица	2											2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел по работе с клиентами/Группа ветеринарный проект																							
117	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																							
118	Ведущий инженер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад СПб																							
119	Старший кладовщик												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____
(должность) _____
(подпись) _____

Чернер Елена Леонидовна _____
(Ф.И.О.) _____
(дата) 20.07.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по работе с персоналом _____
(должность) _____
(подпись) _____

Иванова Ирина Ивановна _____
(Ф.И.О.) _____
(дата) 20.07.2017

Специалист по охране труда _____
(должность) _____
(подпись) _____

Зеленько Максим Викторович _____
(Ф.И.О.) _____
(дата) 20.07.2017

Эксперт (ы) по проведению специальной оценки условий труда:

572 _____
(№ в реестре) _____
(подпись) _____

Климчук Владимир Александрович _____
(Ф.И.О.) _____
(дата) 19.07.2017